
AÄ ngby samfällighetsförening 
Informationsbrev, juni 2013 
Vårens städdag 
Vid städdagen deltog 27 hushåll.  Arbete som genomfördes var: rensning av rabatter, klippning av 
träd och buskar samt inoljning och målning av utemöbler. Inspektion av kulvert och av lekplatsen 
gjordes också. Dagen avslutades med korvgrillning där våra grannar från Bandy- och Fotbollsvägen 
deltog. Ny städdag blir i höst, datum för detta meddelas senare. 

Kulverten 
Det är inte tillåtet att förvara saker nere i kulverten på grund av brandrisk. Saker som står där ska 
omedelbart plockas bort.  

Blomlådor (trafikhinder) 
Trafikhinder i form av blomlådor står utplacerade på Fotbollsvägen. Vid frågor gällande blomlådorna 
kontakta Jocke Bergqvist (F18). 

Gräsklippning 
Gräsklippningen utförs i sommar av Elin (F15) och Oskar (B22). Om Ni har frågor kring 
gräsklippningen kontakta gärna dem, eller fastighetsskötare Mats. 

Hundar i lekparken och på gemensamhetsytor 
Flera boende i området har uppmärksammat att hundar rastas på våra gemensamhetsytor utan att 
man plockar upp efter hunden. Detta är inte okej! Givetvis vill vi gärna se hundar på 
gemensamhetsytorna och i lekparken, kopplade och rastade. 

Ventiler under fastigheterna 
Nu klart att ventilerna sitter på fel rör och det kommer att åtgärdas i höst genom att rören växlas i 
panncentralen. Därefter kalibreras ventilerna så att varje hus får 4,8 kW värme. Detta är ett 
reklamationsarbete och belastar således inte samfällighetens ekonomi.  När detta fungerar beror 
skillnader i temperatur i huset antingen på dålig isolering eller på ojämn cirkulation i de två slingor 
som finns i huset. Det senare kan åtgärdas genom montering av termostatventil på vardera slingan, 
vilket är en fastighetsägarfråga. 

Projekt ”Gemensamhetsytor” 
Utifrån uppdraget som styrelsen fick på årsmötet får vi efter sommaren en dispositionsplan från 
Fridenfeldt med växtförslag som kommer att skickas ut till alla fastighetsägare för påseende. 
Styrelsen tar in synpunkter för att sedan fatta beslut om hur arbetet forsätter under hösten. 

Hemsidan  
Håll utkik på hemsidan löpande för aktuell info om vad som händer i föreningen: 
www.angbysamfallighet.se  

Grannsamverkan 
Tänk på att meddela när du är bortrest och se info på hemsidan om grannsamverkan, där ser du även 
vem som är kontaktombud för respektive område. 
 
Med önskan om en fortsatt trevlig sommar, 

Styrelsen 
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